
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

19 лютого 2021 року № 72 -VIII

Про внесення змін до рішення сесії сільської ради від 24 грудня 2020 року 
№ 27 -VIII «Про місцевий бюджет Кубейської сільської ради на 2021 рік»

Відповідно до положень Бюджетного кодексу України та з метою забезпечення в 
2021 році належного функціонування та забезпечення надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти, керуючись статтями 25, 28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1 .Внести такі зміни до рішення сесії сільської ради від 24 грудня 2020 року № 27 -VIII 
«Про місцевий бюджет Кубейської сільської ради на 2021 рік»:
1.1 .Зменшити видатки на ТКВКБМС 0611031 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти»;
1.2.Збільшити видатки по ТКВКБМС 0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами загальної середньої освіти » у сумі 591130 (п’ятсот дев’яносто одна тисяча сто 
тридцять) гривень 00 коп.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської ради з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва.

П.В.Кисса


